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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014 и 9/2019), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК  

за објавување Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 

Правилникот за систематизација на работните места во Јавната установа општинска детска градинка 

„Орце Николов“ Карпош-Скопје 

 

 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 

систематизација на работните места во Јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“ Карпош-

Скопје, донесено на триесет и деветтата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 28 мај 2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

Број: 11-3201/1                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

Датум:29.05.2020 година       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                      Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22,став 1, точка 7, член 36, став 1, точка 1 и члне 62 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.05/2002), членовите 190, 191, 192 и 193 од Деловникот на 

Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 03/2006)  и член 116, став 1, алинеја 8 

од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија“бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 

25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија” бр 

104/19, 146/19 и 275/19), а во врска со Одлуката за донесување на Правилникот за измена и дополнување на 

Правилникот за систематизација на работните места во ЈУОДГ “Орце Николов Карпош-Скопје” бр.02-69/2 од 

06.03.2020, Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во 

Јавната установа општинска детска градинка Орце Николов Карпош-Скопје бр.01-70/1 од 06.03.2020  и 

Позитивното мислење на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на 

работни места на ЈУОДГ „Орце Николов“- Карпош, Скопје, издадено од Министерство за труд и социјална 

политика бр.04-2404/2 од 10.03.2020 година, Советот на Општина Карпош, на триесет и деветтата седница, 

одржана на 28 мај 2020 година, донесе 

 

РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација 

на работните места во јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“ Карпош-Скопје 

 

 

 

1. Се дава согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на 

работните места во јавната установа општинска детска градника „Орце Николов“ Карпош-Скопје, бр.01-70/1 од 

06.03.2020 година, донесен со Одлука од управниот одбор на јавната установа општинска детска градинка „Орце 

Николов“ Карпош-Скопје, бр.02-69/2 од 06.03.2020 година. 

 

2. Решението да се достави до јавната установа општинска детска градника „Орце Николов“, Општина Карпош-

Скопје. 

 

 

 

 

 

3.  Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Карпош”. 

 

 

 

Број: 09-3052/4        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум:28.05.2020 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                    Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014 и 9/2019), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК  

за објавување Решение за давање согласност на Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца 

над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца во jавната установа општинска детска 

градинка „Мајски Цвет“ Карпош-Скопје 

 

 

 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над 

капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца во jавната установа општинска детска градинка 

„Мајски Цвет“ Карпош-Скопје, донесено на триесет и деветтата седница на Советот на Општина Карпош, 

одржана на 28 мај 2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

Број: 11-3201/2                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

Датум:29.05.2020 година       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                    Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.05/2002), а во врска со член 60, став 3 од Законот за заштита на 

децата („Службен весник на Република Македонија“бр.23/2013, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 

27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија” бр.104/19, 146/19 и 275/19), 

Советот на Општина Карпош, на триесет и деветтата седница, одржана на 28 мај 2020 година, донесе 

 

 

РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и 

утврдување на критериумите за прием на деца во jавната установа општинска детска градинка „Мајски 

Цвет“ Карпош-Скопје 

 

 

1. Се дава согласност на Одлуката за формирање на Комисија за прием на деца над капацитетот и утврдување на 

критериумите за прием на деца над капацитетот во jавната установа општинска детска градника „Мајски Цвет“, 

Карпош-Скопје, бр.03-75/1 од 21.05.2020 година, донесена од претседателот на управниот одбор на јавната 

установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“-Општина Карпош-Скопје и Одлука за именување членови на 

Комисија за прием на деца над капацитет бр.03-75/2 од 21.05.2020 година, донесена од директорот на јавната 

установа. 

 

2. Решението да се достави до јавната установа општинска детска градника „Мајски Цвет“ Карпош-Скопје. 

 

3.  Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Карпош”. 

 

 

Број: 09-3052/5                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум:28.05.2020 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                  Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014 и 9/2019), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК  

за објавување Решение за давање согласност на Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца 

над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца во jавната установа општинска детска 

градинка „Орце Николов“ Карпош-Скопје 

 

 

 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над 

капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца во jавната установа општинска детска градинка „Орце 

Николов“ Карпош-Скопје, донесено на триесет и деветтата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 

28 мај 2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

Број: 11-3201/3                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

Датум:29.05.2020 година        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                         Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.05/2002), а во врска со член 60, став 3 од Законот за заштита на 

децата („Службен весник на Република Македонија“бр.23/2013, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 

27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија” бр.104/19, 146/19 и 275/19), 

Советот на Општина Карпош, на триесет и деветтата седница, одржана на 28 мај 2020 година, донесе 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и 

утврдување на критериумите за прием на деца во jавната установа општинска детска градинка „Орце 

Николов“ Карпош-Скопје 

 

 

1. Се дава согласност на Одлуката за формирање на Комисија за прием на деца над капацитетот и утврдување на 

критериумите за прием на деца над капацитетот во jавната установа општинска детска градника „Орце Николов“, 

Карпош-Скопје, бр.02-53/5 од 28.02.2020 година, донесена од претседателот на управниот одбор на јавната 

установа општинска детска градинка „Орце Николов“-Општина Карпош-Скопје и Одлука за именување членови 

на Комисија за прием на деца над капацитет бр.02-55/1 од 28.02.2020 година, донесена од директорот на јавната 

установа. 

 

2. Решението да се достави до јавната установа општинска детска градника „Орце Николов“ Карпош-Скопје. 

 

3.  Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Карпош”. 

 

 

Број: 09-3052/6        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум:28.05.2020 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                  Андреј Манолев, с.р.  
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014 и 9/2019), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК  

за објавување Решение за давање согласност на Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца 

над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца во jавната установа општинска детска 

градинка „Пролет“ Карпош-Скопје 

 

 

 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над 

капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца во jавната установа општинска детска градинка 

„Пролет“ Карпош-Скопје, донесено на триесет и деветтата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 

28 мај 2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

 

Број: 11-3201/4                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

Датум:29.05.2020 година       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                          Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.05/2002), а во врска со член 60, став 3 од Законот за заштита на 

децата („Службен весник на Република Македонија“бр.23/2013, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 

27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и “Службен весник на Република Северна Македонија” бр 104/19, 146/19 и 275/19), 

Советот на Општина Карпош, на триесет и деветтата седница, одржана на 28 мај 2020 година, донесе 

 

                                                                

РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и 

утврдување на критериумите за прием на деца во jавната установа општинска детска градинка „Пролет“ 

Карпош-Скопје 

 

 

1. Се дава согласност на Одлуката за формирање на Комисија за прием на деца над капацитетот и утврдување на 

критериумите за прием на деца над капацитетот во jавната установа општинска детска градника „Пролет“, 

Карпош-Скопје, 03-262 од 21.05.2020 година, донесена од претседателот на управниот одбор на јавната установа 

општинска детска градинка „Пролет“-Општина Карпош-Скопје и Одлука за именување членови на Комисија за 

прием на деца над капацитет бр.03-263 од 21.05.2020 година, донесена од директорот на јавната установа. 

 

2. Решението да се достави до јавната установа општинска детска градника „Пролет“ Карпош-Скопје. 

 

3.  Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Карпош”. 

 

 

Број: 09-3052/7        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум:28.05.2020 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                   Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014 и 9/2019), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК  

за објавување Решение за давање согласност на Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца 

над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца во jавната установа општинска детска 

градинка „Распеана Младост“ Карпош-Скопје 

 

 

 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над 

капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца во jавната установа општинска детска градинка 

„Распеана Младост“ Карпош-Скопје, донесено на триесет и деветтата седница на Советот на Општина Карпош, 

одржана на 28 мај 2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

 

Број: 11-3201/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

Датум:29.05.2020 година       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                       Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.05/2002), а во врска со член 60, став 3 од Законот за заштита на 

децата („Службен весник на Република Македонија“бр.23/2013, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 

27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и “Службен весник на Република Северна Македонија” бр 104/19, 146/19 и 275/19), 

Советот на Општина Карпош, на триесет и деветтата седница, одржана на 28 мај 2020 година, донесе 

 

                                                                

РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитет и 

утврдување на критериумите за прием на деца во jавната установа општинска детска градинка „Распеана 

Младост“ Карпош-Скопје 

 

 

1. Се дава согласност на Одлуката за формирање на Комисија за прием на деца над капацитетот и утврдување на 

критериумите за прием на деца над капацитетот во jавната установа општинска детска градника „Распеана 

Младост“, Карпош-Скопје, 02-29/7 од 07.02.2020 година, донесена од претседателот на управниот одбор на 

јавната установа општинска детска градинка „Распеана Младост“-Општина Карпош-Скопје и Одлука за 

именување членови на Комисија за прием на деца над капацитет бр.03-55 од 20.05.2020 година, донесена од 

директорот на јавната установа. 

 

2. Решението да се достави до јавната установа општинска детска градника „Распеана Младост“ Карпош-Скопје. 

 

3.  Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Карпош”. 

 

 

Број: 09-3052/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум:28.05.2020 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                               Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014 и 9/2019), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК  

за објавување Одлука за организирање на продолжен престој во четврто одделение во општинските 

основни училишта  на територија на  Општина Карпош  

 

 

 

1. Се објавува Одлуката за организирање на продолжен престој во четврто одделение во општинските основни 

училишта  на територија на  Општина Карпош , донесена на триесет и деветтата седница на Советот на Општина 

Карпош, одржана на 28 мај 2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

 

Број: 11-3201/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

Датум:29.05.2020 година       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                     Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 05/2002), а во врска со член 40, став 5 и став 7 од Законот зза основното образование 

(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.116/19), Советот на Општина Карпош, на триесет и 

деветтата седница, одржана на 28 мај 2020 година, донесе 

 

 

ОДЛУКА 

за организирање на продолжен престој во IV (четврто) одделение во општинските основни училишта во 

Општина Карпош  

 

 

Член 1 

Со оваа Одлука Советот на Општина Карпош дава согласност за обезбедување финансиски средства за 

ангажирање на одделенски наставници за реализирање на настава во продолжен престој за ученици во IV 

(четврто) одделение во општинските основни училишта во Општина Карпош, кои во претходните учебни години 

следеле настава во продолжен престој. 

 

 

Член 2 

Средствата од член 1 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2020 година.  

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“.  

 

 

Број: 09-3052/9        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум:28.05.2020 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                    Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014 и 9/2019), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК  

              за објавување Одлука за одобрување на финансиски средства за награди за полуматуранти – првенци  на   

генерација – парична награда во општинските основни училишта на   Општина Карпош за учебната 

2019/2020 година 

                                                                     

 

1. Се објавува Одлуката  за одобрување на финансиски средства за награди заполуматуранти – 

првенци  на   генерација – парична награда во општинските основни училишта на   Општина Карпош за 

учебната 2019/2020 година , донесена на триесет и деветтата седница на Советот на Општина Карпош, 

одржана на 28 мај 2020 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во    „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 

 

 

Број: 11-3201/7                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

Датум:29.05.2020 година       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                    Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 05/2002),а во врска со Глава II. Проектни активности, Точка 5. Награди за 

полуматуранти – првенци на генерација – Реализатор Општина Карпош, од Програмата за активностите на 

Општина Карпош во областа на образованието за 2020 година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 

24/2019), Советот на Општина Карпош, на триесет и деветтата седница, одржана на 28 мај 2020 година, донесе 

 

 

ОДЛУКА 

 за одобрување на финансиски средства за награди за полуматуранти – првенци  на   генерација – 

парична награда во општинските основни училишта на  Општина Карпош за учебната 2019/2020 

година 

 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува доделување на финансиски средства – награди во износ од по 10.000,00 денари,без 

пресметан персонален данок на 10 (десет) ученици – полуматуранти од општинските основи училишта на 

територија на Општина Карпош, кои се прогласени за првенци на генерација во своите училишта во учебната 

2019/2020 година. 

 

                                                                      

Член 2 

Средства од член 1 на оваа одлука се обезбедени во Буџетот на Општина Карпош за 2020 година. 

 

                                                                       

Член 3 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, поединечни решенија ќе донесе Градоначалникот 

на Општина Карпош. 

 

                                                                               

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 

 

 

                                                                           

 

Број: 09-3052/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум:28.05.2020 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                   Андреј Манолев, с.р. 

 

 

 



 

                        

   
                

 29 мај 2020 година          „Службен гласник на Општина Карпош“     број 8 

 

    16 

 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014 и 9/2019), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК  

              за објавување Одлука за давање согласност за започнување постапка за издавање под закуп на 

училишен простор (училници, холови, продавници, магацински простор, помошни училници, подрумски 

простори и друго)  на општинските основни училишта од територија на  Општина Карпош  за учебна 

2020/2021 година 

 

 

                                                                    

 

1. Се објавува Одлуката  за давање согласност за започнување постапка за издавање под закуп на училишен 

простор (училници, холови, продавници, магацински простор, помошни училници, подрумски простори и друго)  

на општинските основни училишта од територија на  Општина Карпош  за учебна 2020/2021 година, донесена на 

триесет и деветтата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 28 мај 2020 година. 

 

 2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во    „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

 

Број: 11-3201/8                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

Датум:29.05.2020 година       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                    Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 10 и член 62, член 64, и член 67 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/2002); а во  врска со одредбите од 

Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.78/15, 106/15, 153/15,190/16,21/18 и „Службен весник на 

Република Северена Македонија“ бр.101/19 и 275/19); и Одлуката со бр.09-5055/4 од 04.07.2019година, за давање 

на користење училишен простор и спроведување на други активности во врска со основните училишта на 

Општина, Советот на Општина Карпош, на триесет и деветтата седница, одржана на 28 мај 2020 година, донесе 

 

 

ОДЛУКА 

за давање согласност за започнување постапка за издавање под закуп на училишен простор (училници, 

холови, продавници, магацински простор, помошни училници, подрумски простори и друго)  на 

општинските основни училишта од територија на  Општина Карпош за учебна 2020/2021 година 

 

 

Член 1 

Со оваа Одлука Советот на Општина Карпош дава согласност општинските основни ушилишта од територијата 

на Општина карпош да започнат со постапка за издавање под закуп на училишен простор (училници, холови, 

продавници, магацински простор, помошни училници, подрумски  простори и друго)  на општинските основни 

училишта од територија на  Општина Карпош  за учебна 2020/2021 година. 

 

Член 2 

Се задолжуваат општинските основни училишта да ги реализираат постапките наведени во  член 1 од оваа 

одлука, согласно позитивните законски прописи. 

 

 

Член 3 

За  сите фази на спроведените постапки општинските основни училишта се задолжени благовремено да го 

известуваат основачот - Општина Карпош. 

 

 

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“. 

 

 

                                                                           

 

Број: 09-3052/11        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум:28.05.2020 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                   Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014 и 9/2019), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК  

              за објавување Одлука за прифаќање на донација од Приватна здравствена установа Клиничка 

болница Жан Митрев-Скопје 

 

 

 

1. Се објавува Одлуката за прифаќање на донација од Приватна здравствена установа Клиничка болница Жан 

Митрев-Скопје, донесена на триесет и деветтата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 28 мај 2020 

година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во    „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

 

Број: 11-3201/9                      ГРАДОНАЧАЛНИК 

Датум:29.05.2020 година        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                       Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 5/02) и врз основа на одредбите од Законот за донации и за спонзорства во јавните 

дејности („Службен весник на Република Македонија“ бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15, Советот на Општина 

Карпош, на триесет и деветтата седница, одржана на 28 мај 2020 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А 

за прифаќање на донација од ПЗУ Клиничка болница Жан Митрев-Скопје 

 

 
Член 1 

Со оваа одлука, Општина Карпош во својство на примател на донација ја прифаќа понудата за донацијата бр.57-

2824/1 од 18.05.2020 година од  ПЗУ Клиничка болница Жан Митрев-Скопје, добра-засадување, одржување и 

обновување на тревна површина и садници според следната спецификација: 

 

Подготвителни работи: 

1. машински ископ на земја и рамнење на теренот, комплетно со утовар на истиот ( шут,земја гранки и 

друго) и транспорт до депонија на далечина до 15 км (со камиони од 7м3), количина 44,  вкупна цена без 

ддв 41.800 денари 

2. Набавка, транспорт и вградување со резестирање на хумусна земја (со камиони од 7м3) количина 87, 

вкупна цена без ддв 126.150 денари 

 

Хортикултурно уредување: 

1. Cupresum sempervirens (h300/350) 3 парчиња, цена без ддв 31.800 денари 

2. Carex (c10L) 6 парчиња, цена без ддв 9000 денари 

3. Nandina domestica fire power (c10L), 12 парчиња, цена без ддв 18.000 денари 

4. Euonymus jar. Aurea (c10L), 10 парчиња, цена без ддв 15.000 денари 

5. Taxus cono (h150), 2 парчиња, цена без ддв 48.000 денари 

6. Јапонска цреша (h150), 5 парчиња, цена без ддв 13.000 денари 

7. Ginkgo biloba (h150/200), 5 парчиња, цена без ддв 12.500 денари 

8. Бреза (h150/200), 5 парчиња, цена без ддв 12.500 денари 

9. Тревно семе, 80 кг, цена без ддв 25.600 денари 

 

Вкупна вредност на донацијата изнесува 353.350,00 денари, ддв 18% 63.603,00 денари или севкупна вредност на 

донацијата е во износ од 416.953,00 денари. 
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Член 2 
Донацијата не создава директна корист за давателот ниту обврска за враќање од примателот на донацијата, дадена 

за цели од јавен интерес. 

 

 

Член 3 

Предмет на оваа одлука, дефиниран во член 1 на истата е  засадување, одржување и обновување на тревна 

површина и садници на КП 1804/1, КО Карпош која се наоѓа спроти КП 1814/7 и КП 1814/8 

 

Член 4 
Се задолжува Секторот за правни работи на Општина Карпош да изготви Договор за донација, да го реализира 

потпишувањето на истиот, како и да ја спроведе законски утврдената постапка пред надлежните органи во 

Република Северна Македонија.  

                                                            

Член 5 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“. 

                     

 

Број: 09-3052/12        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум:28.05.2020 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                  Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014 и 9/2019), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК  

              за објавување Одлука за определување на финансиска помош за санација на дел од оштетен кров 

на булевар Митрополит Теодосиј Гологанов бр.149, влез 4 

 

 

 

1. Се објавува Одлуката за определување на финансиска помош за санација на дел од оштетен кров на булевар 

Митрополит Теодосиј Гологанов бр.149, влез 4, донесена на триесет и деветтата седница на Советот на Општина 

Карпош, одржана на 28 мај 2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во    „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

 

Број: 11-3201/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

Датум:29.05.2020 година       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                     Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 05/2002), Барањето финансиска помош за санација на дел од оштетен кров бр.11-

1674/1 од 28.02.2020 година, а во врска со Известување со констатација за извршен увид изготвено од Комисија за 

процена и утврдување на висината на штетата од природни непогоди и други несреќи бр.11-2271/1 од 06.04.2020 

година, Советот на Општина Карпош, на триесет и деветтата седница, одржана на 28 мај 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

за определување на финансиска помош за санација на дел од оштетен кров на булевар Митрополит 

Теодосиј Гологанов бр.149, влез 4  

 

Член 1 

Со оваа одлука се усвојува Барањето за финансика помош како дел од средствата за санација на оштетен кров, 

при временска непогода случена на ден 26.02.2020 година на булевар „Митрополит теодосиј Гологанов“ бр.149, 

влез 4, У.З.Пецо Божиновски Кочо, доставено од  Друштво за производство, трговија и услуги ВИРТУС ЕЛИАС 

ДООЕЛ Скопје бр.11-1674/1 од 28.02.2020 година. 

 

Член 2 

За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во износ од 48.000,00 (четириесет и 

осум илјади) денари кои ќе се исплатат еднократно и се обезбедена во Буџетот на Општина Карпош за 2020 

година. 

 

Член 3 

Врз основа на оваа одлука, Општина Карпош и барателот на финансиската поддршка станбениот управител  

Друштво за производство, трговија и услуги ВИРТУС ЕЛИАС ДООЕЛ Скопје имаат обврска да потпишат 

Договор. 

 

Член 4 

Барателот станбениот управител  Друштво за производство, трговија и услуги ВИРТУС ЕЛИАС ДООЕЛ Скопје 

се обврзува средствата доделени од Општина Карпош, утврдени во член 2 на оваа одлука да ги користи наменски 

како дел од средствата за санација на дел од оштетен кров на булевар Митрополит Теодосиј Гологанов бр.149, 

влез 4, У.З. Пецо Божиновски Кочо,  во спротивно е должен да ги врати на сметка на општината. 

 

Член 5 

По заршувањето на санацијата,  станбениот управител Друштво за производство, трговија и услуги ВИРТУС 

ЕЛИАС ДООЕЛ Скопје Скопје е должен до општината да достави детален финансиски извештај за санацијата, со 

спецификација за вкупните трошоци, кои во прилог ќе ги содржи следните документи: фактури со сметкопотврди 

и/или фискални сметки со сметко потврди и други документи кои се однесуваат на реализирани плаќања во врска 

со доделената финанаиска помош. 

 

 

 

 



 

                        

   
                

 29 мај 2020 година          „Службен гласник на Општина Карпош“     број 8 

 

    23 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

Член 6 
Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука. 

 

Член 7 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 

 

 

 Број: 09-3052/13        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум:28.05.2020 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                  Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014 и 9/2019), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК  

за објавување Одлука за поништување на Одлуката за прифаќање на донација од Кредисимо МК преку 

„Априори комуникации“09-4046/11 од 29.05.2019 година 

 

 

1. Се објавува Одлуката за поништување на Одлуката за прифаќање на донација од Кредисимо МК преку 

„Априори комуникации“09-4046/11 од 29.05.2019 година, донесена на триесет и деветтата седница на Советот на 

Општина Карпош, одржана на 28 мај 2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

Број: 11-3201/11                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

Датум:29.05.2020 година       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                      Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 5/02), а во врска со одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните 

дејности („Службен весник на Република Македонија” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15), Советот на 

Општина Карпош, а во врска со Одлуката за прифаќање на донација од Кредисимо МК преку „Априори 

комуникации“ бр.09-4046/11 од 29.05.2019 година, советот на Општина Карпош, на триесет и деветата седница, 

одржана на 28 мај 2020 година, донесе 

 
 

ОДЛУКА  

за поништување на Одлуката за прифаќање на донација од Кредисимо МК преку „Априори 

комуникации“09-4046/11 од 29.05.2019 година 

 
Член 1 

Со оваа одлука се поништува Одлуката за прифаќање на донација од Кредисимо МК преку „Априори 

комуникациии“ бр.09-4046/11 од 29.05.2019 година, донесена на дваесет и третата седница, од причина што 

давателот на донација не ја реализираше истата, поточно не ја оплемени наведената парцела со поставување-

изградба на таканаречено „Credissimo Gree Family Corner“, кое ќе биде зелено и урбано катче и ќе нуди 

рекреативни активности за деца и младинци. 

 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 

 

 

Број: 09-3052/14        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум:28.05.2020 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                  Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014 и 9/2019), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК  

за објавување Одлука за прифаќање спонзорство од Халкбанк АД Скопје 

 

 

 

1. Се објавува Одлуката за прифаќање спонзорство од Халкбанк АД Скопје, донесена на триесет и деветтата 

седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 28 мај 2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

Број: 11-3201/12                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

Датум:29.05.2020 година       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                       Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 2; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02) и врз основа на одредбите од Законот за донации и за 

спонзорства во јавните дејности („Службен весник на Република Македонија“ бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 

153/15), Советот на Општина Карпош, на триесет и деветтата седница, одржана на  28 мај 2020 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А 

за прифаќање спонзорство од Халкбанк АД Скопје 

 

Член 1 

Со оваа одлука, Општина Карпош во својство на примател ја прифаќа понудата за спонзорство бр.09-3168/1 од 

27.05.2020 година доставена од Халкбанк АД Скопје, во добра-уредување на парк во ТЦ Лептокарија, Општина 

Карпош-Скопје, според следната спецификација: 

 

1. Платформи од импрегниран бор и челична под конструкција – количина во метри квадратни 61,25 

2. Бекатон, ризла, рабници и тампон – количина во метри квадратни 73,5 

3. Реквизити (лулашка и транболина) – количина, парче 1 

4. Хортикултура со систем за наводнување – количина во метри квадратни 49 

5. Клупи за седење – количина, парче 2 

6. Песок – количина во метри квадратни 61,5 

7. Дизајн 

Вкупна вредност на спонзорството изнесува 922.500,00 денари со вклучен ДДВ. 

                                                                                          

Член 2 

Предметната локација наведена во член 1 од оваа одлука се наоѓа покрај централната патека гледано од ТЦ 

Лептокарија кон булевар Партизански одреди , од десната страна. 

 

Член 3 
Примателот на спонзорството-Општина Карпош ќе овозможи директна корист на давателот на спонзорството – 

промоција на име, фирма и заштитен знак на давателот на спонзорството, на  

 

 

начин што паркот ќе го добие името Халк Корнер и ќе биде поставена едноставна ознака дека истиот е 

спонзорство од Халкбанк АД Скопје.  

 

Член 4 

Се задолжува Секторот за правни работи на Општина Карпош да изготви Договор за спонзорство, да го реализира 

потпишувањето на истиот, како и да ја спроведе законски утврдената постапка пред надлежните органи во 

Република Северна Македонија.  

 

 



 

                        

   
                

 29 мај 2020 година          „Службен гласник на Општина Карпош“     број 8 

 

    28 

 
 
 
 
 
 

 

 

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“. 

                     

 

Број: 09-3052/15        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум:28.05.2020 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                   Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014 и 9/2019), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК  

за објавување Одлука за продолжување на воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу Општина 

Карпош и Општина Аеродром за вршење работи од областа на градежната инспекција 

 

 

 

1. Се објавува Одлуката за продолжување на воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош 

и Општина Аеродром за вршење работи од областа на градежната инспекција, донесена на триесет и деветтата 

седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 28 мај 2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

Број: 11-3201/13                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

Датум:29.05.2020 година       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                       Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1, член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 05/2002) и член 5, став 1; член 6; член 9, став 2, алинеја 2 од Законот за 

меѓуопштинска соработка („Службен весник на Република Македонија“ бр.79/09, а во врска со Одлуката за 

меѓуопштинска соработка за вршење определени работи помеѓу Општина Карпош и Општина Аеродром бр.09-

5055/8 од 04.07.2019 година, донесена на дваесет и петата седница на Советот на Општина Карпош, а објавена во 

„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.12 од 2019, Одлуката за продолжување на воспоставената 

меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Карпош за вршење работи од областа на 

градежната инспекција бр.09-581/15 од 26.11.2019 година и Одлуката за продолжување на воспоставената 

меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош и Општина Аеродром за вршење работи од областа на 

градежната инспекција бр.09-8730/12 од 12.12.2019 година, Советот на Општина Карпош на триесет и деветтата 

седница, одржана на 28 мај 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

за продолжување на воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош и Општина 

Аеродром за вршење работи од областа на градежната инспекција 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се прифаќа предлогот на Општина Карпош за продолжување на веќе воспоставената 

меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Карпош. 

 

Член 2 

Продолжувањето на соработката од член 1 се однесува на вршење на работи од областа на градежната инспекција 

од страна на лицето Олга Влинтоска, вработена во Општина Аеродром на работно место советник-овластен 

градежен инспектор, за потребите на градежната инспекција во Општина Карпош на пола работно време (4 часа) 

за период од 16.06.2020 до 15.09.2020 година. 

 

Член 3 

Сретствата неопходни за реализација на меѓуопштинската соработка, се обезбедени од Буџетот на Општина 

Карпош и Буџетот на Општина Аеродром и истите ќе се користат исклучиво за намената утврдена во член 2 на 

оваа Одлука. 

Член 4 

За реализација на оваа Одлука и прецизирање на начинот  и динамика на сработката, градоначалниците на 

Општина Аеродром и Општина Карпош, ќе склучат договор, во форма и содржина пропишана со Законот за 

меѓуопштинска соработка. 

Член 5 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 

           
 

Број: 09-3052/16        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум:28.05.2020 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                   Андреј Манолев, с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014 и 9/2019), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК  

за објавување Одлука за прифаќање движна ствар на трајно користење без надомест од Влада на 

Република Северна Македонија – Агенција за управување со одземен имот 

 

 

1. Се објавува Одлуката за прифаќање движна ствар на трајно користење без надомест од Влада на Република 

Северна Македонија – Агенција за управување со одземен имот, донесена на триесет и деветтата седница на 

Советот на Општина Карпош, одржана на 28 мај 2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

Број: 11-3201/14                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

Датум:29.05.2020 година       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                    Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 13; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02);  член 18 од Законот за користење и располагање со 

стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.78/15, 106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на Репунлика Северна Македонија“ 

бр.101/19), врз основа на Решението за отстапување на одземен предмет со правосилна пресуда на Општина 

Карпош бр.09-1559/2 од 06 13.05.2020  година, донесено од Агенција за управување со одземен имот, 

Одлуката за давање согласност на решението за отстапување на одземен предмет со правосилна пресуда на 

Општина Карпош бр. 44-4061/27 од 14.04.2020 година донесена од Влада на република Северна Македонија и врз 

основа на член 52, став 1 од Законот за управување со кофискуван имот, имотна корист и одземени предмети во 

кривична и прекршочна постапка  („Службен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 104/13, 187/13, 

43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18), Советот на Општина Карпош, на триесет и деветтата седница, одржана на 28 

мај 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

за прифаќање движна ствар на трајно користење без надомест од Влада на Република Северна Македонија 

– Агенција за управување со одземен имот 
                                  

Член 1 

Со оваа одлука, Општина Карпош прифаќа во трајно користење без надомест движна ствар, како следи: 

- Опис и тип на возило: Пмв Peugeot караван 

- Рег,Таблици: TE 0863 AC 

- Бриј на шасија : VF32EKFWA46565026 

- Вредност во денари: 150.000,00 денари 

Член 2 

Движната ствар наведена во член 1 од оваа Одлука се прифаќаат на трајно користење во корист на Општина 

Карпош, без надомест.  

 

Член 3 

Примопредавањето на недвижната ствар од член 1 на оваа Одлука ќе се изврши помеѓу Агенцијата за управување 

со одземен имот при Влада на Република Северна Македонија и Општина Карпош. 

 

Член 4 

Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да склучи Договор за прифаќање за трајно користење на 

движни ствари без надомест со Агенцијата за управување со одземен имот  при Влада на Република Северна 

Македонија.  

Член 5 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 

 

 

 Број: 09-3052/17        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум:28.05.2020 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                    Андреј Манолев, с.р.  
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С О Д Р Ж И Н А 

 

1. Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 

систематизација на работните места на ЈУОДГ „Орце Николов“, Општина Карпош,Скопје, бр.01-70/1 од 

06.03.2020 година, со Заклучок за објавување; 

2. Решение за давање согласност на Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитетот 

и утврдување на критериумите за прием на деца во јавната установа општинска детска градинка „Мајски 

Цвет“ Општина Карпош,Скопје со Заклучок за објавување; 

3. Решение за давање согласност на Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитетот 

и утврдување на критериумите за прием на деца во јавната установа општинска детска градинка „Орце 

Николов“ Општина Карпош,Скопје со Заклучок за објавување; 

4. Решение за давање согласност на Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитетот 

и утврдување на критериумите за прием на деца во јавната установа општинска детска градинка „Пролет“ 

Општина Карпош,Скопје со Заклучок за објавување; 

5. Решение за давање согласност на Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над капацитетот 

и утврдување на критериумите за прием на деца во јавната установа општинска детска градинка „Распеана 

Младост“ Општина Карпош,Скопје со Заклучок за објавување; 

6. Одлука за организирање на продолжен престој во 4 одделение во општинските основни училишта на 

Општина Карпош за учебната 2020/2021 година со Заклучок за објавување; 

7. Одлука за одобрување финансиски средства за награди за 10 полуматуранти првенци на генерација од 

секое основно општинско училиште за учебната 2019/2020 година со Заклучок за објавување; 

8. Одлука за давање согласност за започнување на постапка за издавање под закуп на училишен простор 

(училници, холови, магацински простор, помошни училници, подрумски простории и друго) на 

општинските основни училишта од територијата на Општина Карпош за учебната 2020/2021 година со 

Заклучок за објавување; 

9. Одлука за прифаќање донација од Приватна здравствена установа Клиничка болница Жан Митрев-Скопје, 

со Заклучок за објавување; 

10. Одлука за определување на финансиска помош за санација на дел од оштетен кров на булевар 

Митрополит Теодосиј Гологанов бр.149,влез 4, со Заклучок за објавување; 

11. Одлука за поништување на Одлуката за прифаќање на донација од Кредисимо МК преку „Априори 

комуникации“,со Заклучок за објавување; 

12. Одлука за прифаќање спонзорство од Халкбанк АД Скопје, со Заклучок за објавување; 

13. Одлука за продолжување на воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош и 

Општина Аеродром за вршење работи од областа на градежната инспекција, со Заклучок за објавување и 

14. Одлука за прифаќање движна ствар на трајно користење без надомест од Влада на Република Северна 

Македонија – Агенција за управување со одземен имот со Заклучок за објавување. 
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